

Odpowiedzi na zapytania wykonawców

Dotyczy: Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Żurawcu

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres prac objęty przetargiem obejmuje prace wg przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający odpowiada : NIE

Pytanie 2:

W projekcie jest szerszy zakres prac niż w przedmiarze jak montaż kratki wentylacyjnych, demontaż elementów ze ścian.

Odpowiedź:

Przedmiar robót nie obejmuje dodatkowych robót, które występują w projekcie i gdzie oferent musi sam skalkulować.

Pytanie 3:

Czy wymianie podlegają tylko kolana zgodnie z przedmiarem czy rury też ? Jakiej długości ?
Czy rewizje też ? Z jakiego materiału ?

Odpowiedź:

Są to kolana żeliwne fi150 (instalacja deszczowa) do których jest podłączona rura spustowa z rynny, jest to montaż i demontaż,

Pytanie 4:

Projekt mówi o wykonaniu instalacji odgromowej pod styropianem ale nie ma jej w przedmiarze.

Odpowiedź:

Proszę doliczyć według swojej kalkulacji schowanie instalacji odgromowej pod styropian, demontaż i montaż instalacji monitoringu, instalacji telefonicznej, elektrycznej.

Z up. WÓJTA



mgr inż. Piotr Strózek
SEKRETARZ GMINY

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba
upoważniona do podejmowania czynności
w jego imieniu